Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Termo de Recebimento - Item de Reposição

Fernando Aparecido Paulo, Oficial Legislativo desta Casa de Leis, **declara** ter recebido da empresa **NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, localizada na Rua Wilk Ferreira De Souza, nº 251- Distrito Industrial, Cidade de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.528.442/0001-17, nos termos do CONTRATO Nº 01 DE 02/01/2024, da prestação de serviços de fornecimento de CESTAS BÁSICAS, com fornecimento parcelado, aos servidores e estagiários da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, para suprir as falhas apontadas na execução contratual, os itens:

- 2 (duas) latas de sardinha 125g cada Marca Palmeira;
- 3 (três) sachês de molho de tomate tradicional 300g cada Marca Paladori.

São Roque, 10 de abril de 2024.

FERNANDO APARECIDO PAULO

Oficial legislativo